
UCHWAŁA NR XVIII.190.2020
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 14 lutego 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego

z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne  budowy tras rowerowych Pomorza Zachodniego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  
2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 220 i art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Darłowo pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego do 

wysokości 71 756,00 zł, na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa tras rowerowych Pomorza 

Zachodniego – Trasa VeloBaltica obejmująca Gminę Darłowo w zakresie odcinka Bukowo Morskie oraz 

oznakowanie istniejącej trasy rowerowej na odcinku Gleźnowo – Dąbki  oraz Darłowo – Wicie”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia określone zostaną 

w porozumieniu pomiędzy Gminą Darłowo a Województwem Zachodniopomorskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: C0C319EA-AF31-4727-8311-710CC69CC7CD. Podpisany Strona 1


		2020-02-19T09:26:06+0100
	Grzegorz Hejno




